中華國際無我茶會推廣協會第十三屆第二次會員大會會議記錄

1、 時    間：民國一百零九年一月十八日(星期六)下午一時

2、 地    點：台北劍潭青年活動中心－集賢廳﹝台北市中山北路四段十六號﹞

3、 出席人員：本屆應出席人數447人(請參閱大會手冊第八頁)，
          實際出席    人，委託書    人，合計     人，
          出席已過半數。
4、 主席：陳樹榮                    紀錄：楊美鳳
5、 主席致詞：(略)

6、 主管官署暨來賓致詞：(略)

7、 頒證︰頒發第28屆無我茶會指導老師證書
8、 工作報告

   (一)會務報告：請參閱大會手冊第八頁

   (二)宜蘭分會會務報告：請參閱大會手冊第三十八頁後活動照片
   (三)活動報告：請參閱大會手冊第三十八頁後活動照片
   (四)財務報告：請參閱大會手冊第十至十一頁

   (五)監事會報告：請參閱大會手冊第十二頁

九、選舉 副理事長
    林淑珍(常務理事)經出席會員投票多數通過，當選為第十三屆『副理事長』。
十、討論提案(請參閱大會手冊第二頁)

   (一)案由：107年度財務報告提請追認案(請參閱大會手冊第九頁)。

      說明：本案『107年度財務報告』已於去年第13屆第一次會員大會中報告通過，惟漏『提案通過』手續，經主管機關回函糾正，業經第13屆第二次理監事會確認通過，提請本次大會追認。

      決議：鼓掌追認通過。

  (二)案由：108年度財務報告提請通過案(請參閱大會手冊第十頁)，敬請研議。
      說明：本案業經第十三屆第四次理、監事聯席會議討論通過，提請大會追認。

     決議：鼓掌通過。

　(三)案由：109年度起開會通知提請通過案。
      說明：為因應郵資大漲及響應政府環保政策，除『會員大會』開會通知外，每月活動通知皆以本會Line及FB『無我茶會』會員網路大群組公告，不再以郵寄通知，本案業經第十三屆第四次理、監事聯席會議討論通過，提請大會追認。
      決議：鼓掌通過。
  (四)案由︰109年度工作計畫案提請通過。(請參閱大會手冊第十三頁)
     說明：本案業經第十三屆第四次理、監事聯席會議討論修正通過，提請大會追認。

      決議：鼓掌通過。

   (五)案由：109年度經費收支預算表(請參閱大會手冊第十四頁)，敬請研議。

      說明：本案業經第十三屆第四次理、監事聯席會議討論修正通過，提請大會
            追認。

      決議：鼓掌通過。
十一、臨時動議 (無)
十二、散會 ( 17:00 )